
"'":"'"":°""^""'^^"'°"°"'°"°"

y b' ir.m.řená podle 2079 a RSI. zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku.
^ S (dále jen ..sl)l|ou\'a")

&\ý '. ,
Clanek l.

Sniluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
lČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupu.jící")

a

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sokolská 62, 121 24 Praha 2
70886288
není plátcem DPH
Česká národní banka, Na Příkopě 864/28. Praha l

.jm9aa6j
brig. gen. Ing. Romanem Hlinovskýni - ředitelem Hasičského
záchranného sboru hlavního města Prahy
Ing. Vít Čtrnáctý

VOCHOC, s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Datová schránka:
jejímž jménem jedná:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Plzeňská 297, 330 22 Zbůch, ČR
Domažlická 38/216, 318 00 Plzeň, ČR
64835138
CZ64835138
Raiffeisenbank a. s. - Plzeň

naaa4q8
Ing. Petr Loukota — jednatel společnosti

.
l

zapsaná v rejstříku vedellén] Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7676
(dále jen ,,prodávající")

Článek ll.
Předmět koupě

l. Předmětem této smlouvy je dodávka 38 ks bund a 79 kusů kalhot pracovního
stejnokroje PS Il B FR9 Raptor (dále jen ,,zboží"), podle specifikace uvedené v příloze
č. l k této smlouvě, která je .je.ji nedílnou součástí. Touto snílouvou se prodávající
zavazuje odevzdat za podmínek v ní s.jednaných kupujícímu zboží a umožní kupujícímu
nabýt vlastnické právo k němu.

2, Podkladem pro uzavření této kupní sln]ollvy je nabídka prodávajícího ze dne 28. 08. 2017,
která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslen] jednacím HSAA-
10550/2017 a systémovýni číslem v Národníni ekktronickéni nástroji (NEN):
N006/1 7N00003837 vybrána jako nejvhodnější.



.

'i %

Článek Ill.
Zboží, předání zboží, vady 7l)oží

'í. Kupu.jíci se za\"azlge zhož.i l)i'c'\"7.]'1 a zaphnii |jrodáví!iici)nl| Siednanoll cenu podle článku

:1" VI. této sn)]ou\'y.
m

j' 2. prodáva.jíá se zavazu.je, že zboží bude dodáno v ]1]])Qžsl\'i specifiko\'al]él]] v ČI, íl. odst. l
této kupní smlouvy.

,' 3, Zboží bude dodáno ])řevzelím zboží kupu.jícím po potvrzení dodacího listu v místě dodání.
K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník: Ing. Vít Čtrnáctý (viz
kontaktní osoba).

. ' 4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičeniž v takovéní případě kupující
důvody odmítnutí převzetí zboží písenině prodáva.jícímu sdělí, a to nejpozdě.ji do pěti (S)
pracovních dnů od původllího termínu předání zboží. Na následné předání zboží se použijí
llstanovení dle odst. 2 až 4 tohoto článku.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,
vady skryté .je kupující povinen sdělit prodávajícíinu bez zbytečného odkladu,

6. Kupující .je oprávněn oznán:iit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle volby kupujícího kdykoli ve lhůtě dvou (2) let od předání zboží. Pokud kupu.jící
uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit
nejpozdě.ji do pěti (S) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujícíni. pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená, avšak nejpozději do třiceti (30) dnů, Prodáva.jící je
povinen předat zboží kupujícímu po odstranění vady dle odst, 2 až 4 tohoto článku.

7. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve sníyslu § 1920 občanského
zákoníku.

Článek JV.
Doba a místo plnění

]. Prodávající je povinen dodat zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení v místě
dodání zboží nejpozdě.ji do 60 dnů od uskutečnění písemné objednávky po nabytí
účinnosti této smlouvy.

2. Místo plnění je sídlo kuplljicího hasič.ská stanice č. l, Sokolská 62. 121 24 Praha 2.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí Škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo k předn]ětu koupě okan]žikem jeho převzetí od
prodávajícího (dopravce). Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupu.jícího
současně s jeho převzetím od prodávajícího v souladu s ČI. III odst. 3 a 4 této snílouvy.

Článek VI.
Kupní cena a platební podniínky

l. Cena za dodávku 38 ks bund a 79 kusů kalhot pracovního stejnokroje PS j] B FR9
Raptor (dle technické specifikace uvedené v příloze č. ] této sndouvy. jež je je.jí nedílnou
součástí) je stanovena ve výši 93 907.00 KČ bez DPH (slovy: devadesát tři tisíc devět set
sedm korun českých) jako cena ne.jvýše přípustná, ti. 113 627,30 KČ s DPH (slovy: sto
třináct tisíc šest set dvacet sedm korun českých padesát haléřů), při sazbě DPH ve výši 21
%, přičemž sazba DPH bude v případě její zrněny stanovena v souladu s platnými
právními předpisy. DPH 21 % činí částku 19 721,00 KČ.



É "

i Rozpis cen:

Cena za l ks bez Cena za J ks PoČet Celkem bez C
- Název MJ DPH 2 l % vČctnČ DPH 21 % kusú OPIl vČe'

PS If -
bunda ks l 043.00 Kč l 262.00 Kč 38 39 634.00 Kč 47'
FR9 Rapíor
PS ll -
kalhoty ks 687.00 KČ 831.30 KČ 79 54 273.00 KČ 65 l
FR9 Raptror

Celkem 117 93 907,00 Kč l13i

·' 2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží
(dopravu do niísta plnění. skladování, balné atd.).

Název MJ Cena za l ks bez Cena za J ks PoČet Celkem bez CelkeinDPH 2 l % vČctnČ DPH 21 "4) kusú OPIl vČetně DPH
PS If -
bunda ks l 043.00 Kč l 262.00 Kč 38 39 634.00 Kč 47 957.00 Kč
FR9 Rapíor
PS ll -
kalhoty ks 687.00 KČ 831.30 KČ 79 54 273.00 KČ 65 670,30 KČ
FR9 Raptror

Celkem 117 93 907,00 Kč 113 627,30 Kč

3. Cena bude
kupujícím.
dle zákona
systémové
kupní ceny

zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží
Faktura (daňový doklad) vystavellá prodávajícím n]usí obsahovat náležitosti
o DPH, § 435 občanského zákoníku, evidenční číslo sn:ilouvy odběratele,
číslo z Národního elektronického nástroje (NEN) a dále vyčíslení zvlášt'
zboží bez DPH. zvlášt' DPH a celkovou kupní cenu zboží včetně DPH.

4, Prodávající je povinen přiložit k iäktuře kopii dodacího listu.
5. Sniluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů

ode dne doručeni faktury kupu.jicímu na adresu sídla kupujícího. V případě pochybností se
má za to, že dnen:i doručení se rozumí třetí den ode dne odesláni faktury.

6. Kupní cena se považu.je za uhrazenou okamžikem odepsání
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta
třiceti (30) kalendářních dnů.

fakturované kup11í caiy
odstranění vady zboží ve
vady zboží uhradit cenu
splatnosti faktury v délce

7. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
.jeho části.

8. Kupující je oprávněn před up]ynlltin) lhůty splatl1osti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tylo údaje uvedeny
chybně. Prodávající .je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů,

Článek VIl.
Práva duševního vlastnictví

Prodávající se zavazuje, že při dodání zboží neporuší práva třetích osob, která těníto
osobán] mohou plynout z práv k duševníniu vlastnictví. zejména z autorských práv a práv
průniyskvého vlastnictví. prodávající se zavazuje, že kupujicíníu uhradí veškeré 11áklady,
výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které kupujícíniu vzniknou v důsledku
uplatnění práv třetích osob vůči kupujícímu v souvislosti s porušením povinnosti
prodáva.jícího dle předchozí věty.

Článek VIII.
Povinnost mlčenlivosti

l. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetín] osobám ndčenlivost
o inforniacích, které při plnění této sndouvy získá od kupujícího nebo o kupujicín:i či

G



l

l
,l,

jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujícího Žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti dle odst. l tohoto článku
všechny osoby, které se budou podílet na dodáni zboží kupujícímu na základě této
smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží
dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek IX,
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

l. V případě nedodržení podmínek předání a termínu dodání zboží podle ČI. III. a IV. této
smlouvy ze strany prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího
z důvodů vad zboží nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží je
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl. a ČI. Vlil. této smlouvy,
zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši l 000 KČ (slovy:
jeden tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odŠkodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně
dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. III. této smlouvy:
c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle ČI. VIl. a VIII. této smlouvy:

d) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího:
e) nedodání předmětu plnění v požadovaném množství, jakosti a provedení dle této

smlouvy.

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;



"T",l
r

-'N

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace,

8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. v takovém
případě je prodávající povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být
zájmy kupujícího vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu Škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek X,
Záruka a sankce za její nedodržení

l.

2.

3.
4.

5.

Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy a poskytuje kupujícímu záruku po
dobu 2 let od data předání zboží kupujícímu. Bližší podmínky záruky jsou uvedeny
v záruční listině.
Nejsou-li jakost a provedení zboží ujednány, plní prodávající v jakosti a provedení
vhodných pro účel patrný ze smlouvy; jinak pro účel obvyklý.

Reklamace vad musí být provedena písemně.

Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,5 %, z celkové ceny zboží včetně DPH za každý, byt' i
započatý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do
čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatněni.
Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem Ing. Vít
Čtrnáctým (viz kontaktní osoba).

Článek XI,
Ostatní ujednání

l.

2.

3.

4.

5.

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.
Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.
Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.



Článek XII.
Závěrečná ustanovení

l, Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I této smlouvy jsou oprávněny k
poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

2, Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
.' uveřejnění dle zákona č. 340/201 5 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru

smluv"). Tuto smlouvu dle zákona o registru smluv uveřejní Česká republika -
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, a to do třiceti (30) dnů od uzavření

smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly. že tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

5. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pokud
není touto smlouvou sjednáno jinak.

6. Smluvní strany se dohodly. že případný spor, který vznikne z této smlouvy nebo
v souvislosti s ní bude rozhodován výlučně podle českého práva obecnými soudy
v České republice.

7. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této
smlouvy. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, Že si nejsou vědomy žádných
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

8. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této
smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této

smlouvy.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
prodávající a tři (3) kupující.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:
Příloha č. l - Technická specifikace

Za prodávajícího:

V Plzni dne
©

P

Ing. Petr Loukota
jednatel společnosti
VOCHOC, s.r.o,

prodávající

Za kupujícího:

V P,aze dn, ... ..: 2 ,"10 .2QiZ.

brig. gen



ha Č.1 kúpni smlouvy č. HSAA-10550-10/2017

Technická specifikace

ť

,

' GoodpRO FR9 PS2

FireRaptor
0 pracovní stejnokroj || - varianta B - hořlavá

,' 0 jednovrstvý oděv pro hasiče
dle vyhlášky 69/2014 Sb., µříloha č. 8
· katalogový list výstrojní součástky č. 1046/16/F
0 podle požadavků zákazníka lze doplnit pozitivním

potiskem HASIČI a reflexním pruhem

,V"

EN ISO 13688

MATERIÁL

70% Tencel" ' 30% Polyester hořlavá varianta 210 g/m'

TENCEľ """°'"r°"0 mechanicka odolnost

bdXä®E1

POUŽITÍ
0 pracovni oděv pre práci na stanici,

servš a údržba hasičské techniky a výzbroje.

207 65

EJ,f3
L- 207 64



FireVelikosti
t . , " """¥""

,r , .- : ' E: ' ' . L G ' i 6 e ' C p l

' Obvod hřudniku (ctň) 84 -88 88 -92 92 - 96 96- lěX) 100 - 104 104 -108 108 -l

Obvod pasu (cm) 68 -72 n -76 80 -84 84 ·88 88-92 96-100 1OQ-]j

Velikost 44 46 48 SO 52 54 56

velikost s m l

výška postavy (cm) 164 -170 170- 176 176 -182

výšková sk@na 170 176 LB2

VELIKOSTNĹTABULKA OCHRANNYCH ODĚVŮ -

Obvod hrudníku (cm) 76 -80 80 -84 84 - 88 88- 92 92 -96 96· 1QQ l(Xj-1i

t . , " """¥""

, " " - · _ " E: · ' L G i 6 e F , , l ' , N : .
' r k F

' Obvod hřudniku (ctň) 84 -88 88 -92 92 - 96 96- lěX) 100 - 104 104 -108 108 -112 112 - 116 116- 120 120 - 124 124 -12Eš 128- 132

Obvod pasu (cm) 68 -72 n -76 80 -84 84 ·88 88-92 96-100 10Q-l04 104 -108 112 -116 116- 120 120- 124 124 -128

Velikost 44 46 48 SO 52 54 56 58 60 62 64 66

velikost s m l xl 2xl 3xl

výška postavy (cm) 164 -170 170- 176 176 -182 182- 188 188 - 194

výšková sk@na 170 176 LB2 188 194

Obvod hrudníku (cm) 76 -80 80 -84 84 - 88 88- 92 92 -96 96· 1QQ 1QQ - 104 104 . 108 108- 112 112 - 116 116- 120 120- 124

Obvod pasu (cm) 56 -60 60 -64 64 . 68 68- 72 72 .76 76 -80 84 -88 88 -92 92 -96 96- 100 100- 104 104 - 108

Velikost 40 42 44 46 48 SO 52 54 56 58 60 62

Velikost XS S M L XL 2XL

Výška postavy (cm) 152 -158 158 - 164 164 - 170 170- 176 176 -182

VŇková 158 164 170 176 182

0 velikost uvádějte ve formátu:
konfekční číslo l výšková skupina (podle velikostní tabulky) +jméno (není podmínkou)
např.: 52 l 182 - Petr Krejčí můžete zvolit i rozdňnou velikost bundy a kalhot

např.:B 54 /182 -f K 52 /182
0 případně zadejte vaše přesné miry: výška postavy - obvod hrud niku - obvod pasu v cm

např.: 185 - 105 - 95 měřte přesně a v definovaných partiích postavy

FireNormy

velikost

hrudník

výška
pas

) "Ej.

J "Ej.

J "%

l "b

EN 1486 Ochranné oděvy pro hasiče - Požadavky a zkušební metody pro reňexnI oděvy pro speciální hašeniohně.

EN 469 Ochranné oděvy pro hasiče - Technické požadavky na ochranné oděvy pro hasiče.

EN 15614 Ochranné oděvy pro hasiče - Laboratorní metody zkoušeni a technické požadavky na provedeníoděvů pro likvidaci požárů v otevřeném terénu.

EN 13911 Ochranné oděvy pro hasiče - Požadavky a metody zkoušení pro kukly pro hasiče.

QA
®
S
r

EN ISO 13688 Ochranné oděvy - obecné požadavky.

EN ISO 11612 Ochranné oděvy pro pracující v průmyslu vystavené teplu.

EN 1149-5 Ochranné oděvy - elektrostatické vlastnosti.

EN 13034 Ochranný oděv proti kapalným chemikáliIm - Požadavky na provedení pro ochranné oděvy protichemiká|ijm poskytující omezenou ochranu proti kapalným chemikáliím.

2


